ДУМА МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

     11.10.2016 г.                                                                                            № 96
О признании полномочий депутатов
Думы Мамско-Чуйского района шестого
созыва

     Заслушав доклад председательствующего комиссии по регламенту и депутатской этике, Дума Мамско-Чуйского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить доклад председательствующего комиссии по регламенту и депутатской этике (Прилагается).
2. Признать полномочия 2 депутатов Думы Мамско-Чуйского района шестого созыва, избранных на дополнительных муниципальных выборах 18 сентября 2016 года.

         Председатель Думы

         Мамско-Чуйского района                                     А.Н. Зайцева

         Мэр Мамско-Чуйского

         района                                                                     А.Б. Сергей
ДОКЛАД

комиссии по регламенту и депутатской этике

                                                                                                    11.10.2016 г.

     18 сентября 2016 года были проведены дополнительные выборы депутатов Думы Мамско-Чуйского района шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1. Депутатами избраны 2 человека – Попова Лейла Магометовна, Сосун Ольга Владиславовна.

     Дополнительные выборы признаны состоявшимися. Жалобы (заявления) на нарушения закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» отсутствуют.

     Рассмотрев материалы, представленные Мамско-Чуйской территориальной избирательной комиссией, комиссия по регламенту и депутатской этике

РЕШИЛА:

признать полномочия 2 депутатов Думы Мамско-Чуйского района шестого созыва, избранных на дополнительных муниципальных выборах 18 сентября 2016 года Поповой Лейлы Магометовны, Сосун Ольги Владиславовны.

Председатель комиссии                                   Л.М. Сосун